DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001981 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de dezembro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA EMPRESA RS CONSTRUÇÕS E CONSULTORIA LTDA,

INSCRITO NO CNPJ: 34.082.784/0001-66.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO COMPLETO DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA,

ABRANGENDO O FORNECIMENTO DOS ITENS DECORATIVOS, A INSTALAÇÃO, A

MANUTENÇÃO DURANTE TODO O PERÍODO DE EXPOSIÇÃO E A RETIRADA AO TÉRMINO, A

FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL NOS

ESPAÇOS PÚBLICOS DEFINIDOS. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 62.251,50 (SESSENTA E

DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.) DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, UNIDADE 0301 PROJETO/ATIVIDADE 2005 ELEMENTO DE DESPESA

33.90.39.00, 33903000 FONTE DE RECURSO 15000000- 17040000 VIGÊNCIA: ATÉ 05/02/2026.

DATA DA ASSINATURA: 08/12/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66931248EB3C1E16628A3BADBA5D8A1E

		2025-12-09T16:39:07-0300